
Javna ustanova zafednica - Kampus Kantona Sarajevo

Public - Kampus of Canton Sarajevo

B roj : 3 5-05- 07 -5O / 20- t3 -LL

Datum: 15.06.2020. godine

Na osnovu dlana 64. stav (1) tadka b) najniZa cijena, dlana 70. st. L., 3. i 6. Zakona o javnim

nabavkama (,,S1. glasnik BiH", broj 39/14l;, na Preporuku Komisije za javnu nabavku broj: 35-06-07-

5O/20-12-LL od 15.06.2020. godine, u postupku javne nabavke raznih prehrambenih proizvoda -
LOT-7 - Nabavka svjeieg mesa (juneCeg i teledeg) za potrebe korisnika JU ,,Terapijska zajednica

Kam pus Kantona Sa rajevo"

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponudaia

elan t.

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke, broj: 35-06-O7-5012O-12-Ll od 1.5.06.2020.

godine, i Okvirni sporazum za nabavku za Nabovku svjeieg meso (juneeeg i teleiegl za potrebe

korisnika JU ,,Terapijska zajednica Kampus Kantona Sarajevo -dodjeljuje se ponudadu :

,,TP Distributivni centor" dd Sarajevo, ponuda ponudaid broj: 368/20 od 29,05.2020. godine, a

koja je protokolisdna kod ugovornog orgdno pod brojem 35-05-07-2012O-fO od dana

29.05.2020. godine, sa ponudenom cijenom od 20.750,00 (bez PDV-I).

elan z.

Prijedlog okvirnog sporazuma o nabavci roba iz dlana L. ove Odluke, dostavit ie se na potpis

izabranom ponudadu po proteku roka od 10 dana, radunajuii od dana kada su svi ponudadi

obavje5teni o izboru najpovoljnije ponude.

tlan 3.

Za izvrSenje ove Odluke zaduZuju se i ovla5duju SluZba za pravne, finansijske,administrativno-
tehnidke i opde poslove , SluZba za logistidko tehnidko obezbjedenje.



Javna ustanova zajednica - Kampus Kantona Sarajevo

Public lnstitutisn Therapeutic Gommunity - Kampus of Canton Saraievo
elan 4.

ova odluka objavit ie se na web-stranici www.kampus.ba, istovremeno s upuiivanjem
ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o
javnim nabavkama.

Clan s.

Ova odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavlja se svim ponudadima kojisu udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno dlanu 7i.. stav (2) Zakona o javnim nabavkama.

Obrazloienje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 35-06-
07-50/20 od 05.05.2020. godine.

Javna nabavka je provedena putem konkurentskog postupka.

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez pDV-a je iznosila je 12.920,51 KM.

Obavijeitenje o nabavci objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana 11.05.2020 godine broj:
3O7L-7-L-3s-3-L/20

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 35-06-07-50/ZO-L od 05.05.2020. godine.

Komisija za javnu nabavku je nakon sporovedenog postupka e-aukcije dostavila dana j.5.06.2020

godine Zapisnik o pregledu iocjeni ponuda broj: 35-06-07-5Ol2O-LL-11 ipreporuku o izboru
najpovoljnijeg ponudada broj: 35-06-07-50 /20-12-L1, od 15.06.2020 godine, u postupku javne
nabavke svieieg mesa (juneeeg i teleieg)-LoT-1za potrebe korisnika JU ,,Terapijska zajednica
Kampus Kantona Sarajevo .

U postupku po izvjeStaju o radu je utvrdeno je da je Komisija za javnu nabavku blagovremeno i

pravilno izvr5ila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o demu je sadinila odgovarajuie
zapisnike, u kojima je utvrdeno sljedede:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 2/dvije/ponude.

- da su blagovremeno zaprimljene 2/dvije/ponude.

- da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

- da su obje ponude prihvatljive.
- zakazana je e-aukcije za L2.O6.2O2O.god.

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i

potpuno, izvriila ocjenu kvalificiranosti ponudada te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima
iz Tenderske dokumentacije.

-r,



Javna ustanova Terapijska Kantona Saralevo

Pu blic I nstitution Therapeutic Community - Kampus of Canton Sarajevo

U postupku ocjene provedenog postupka, v.d. direktor ugovornog organa nije na5ao razloge,

nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke

Komisije za javnu nabavku.

Po pitanju iinjenice da prihvatljiva ponuda prelazi procenjenu vrijednost nabavke , ugovorni

organ 6e planirati i relaizirati nabavke u skladu sa raspoloiivim sredstvima u Budietu za 2O2O

godinu.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg ponudaia izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim

aktima, internim aktima i tenderskom dokumentacijom. Uvidom u priloienu dokumentaciju,
neosporno je da je ponudat TP Distributivni centar dd Saraievo najbolje ocjenjena zbog:

najniie cijene kako slijedi i ispunjenja uslova za kvalifikaciju na osnovu tenderske
dokumentacije:

Naziv / ime ponudada

Ponudena cijena (bez PDV-a)

1,. ,,TP Distributivni centor" dd Sarajevo 20.150,00 KM

lzabrani ponudad je izabran primjenjujudi kriterij najniie cijene, koja je ponudena u iznosu od

20.150,00 KM, dok je cijena drugoplasiranog ponudada iznosila 25.877,00 KM iime je utvrden i
njihov sukcesivni red. Tokom e-aukcije nije doilo do promjene prvobitnih cjena ponudo.

lz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stava (1) tadka b) Zakona o javnim nabavkama,

odluieno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LTJEKU: Protivove odluke moZe se izjaviti ialba, najkasnije u roku od 5 (pet)

dana od dana prijema ove odluke. Zalba se izjavljuje ugovornom organu u pisanoj formi direktno,

elektronskim putem ili preporudenom po5iljkom. Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka ,

a koji ne moZe biti manji od tri
$

tellfax: +387 33 405165
+387 33 405 166

e

Dostaviti:

1.. TP Distributivni centar dd ul. Rajlovadka

2. Penny Plus d.o.o Sarajevo, ul. lgmanska bb

3. SluZbi za pravne, finansijske, administrativn
4.SluZbi za logistidko -tehnidko obezbjedenje
5. U spis predmetne JN

6.a/a

:1

t,
"a,

,[:

Vi

. *r.:i,t:,t 
j

info@kampus.ba
www.kampus.ba

lznad sela KeSelji bb
71217 Rakovica

.l

?
]:

l. ':..'.:':


